
Suomi 100 
Suomen itsenäisyyspäivänä 2018-12-06 juhlittiin oikein kunnolla Suomi 100 syntymäpäivää

     Västmanlandin televisiosta Sofie Teire haastattelee Katajaisten puheenjohtaja Teuvo Nevalaa

     Sofie filmaa ja haastattelee Helge ja Aira Lillkullia



       Västmanlandin radion Jonna Noblin haastattelee Suomi 100 juhlan juontaja Teuvo Nevalaa

              Seppo Ranta                                      Airi Korhonen                    Heikki Kotka ja Samuli Halonen-Norlin 
    lukee presidentin tervehdyksen     monologi Kirje sieltä jostakin                    esittivät Runo Suomelle     

              Mälarin pelimannit soittivat yksin ja yhdessä mieskuoron kanssa. Antero Väyrynen johti porukkaa   



  Anne Blomgren johti mieskuoro Aikapoikia. He lauloivat ensin pari laulua omalla porukalla. 

   Sitten viittoi Anne myös pelimannit mukaan. Ja lopuksi koko kansa lauloi Maammelaulun seisaaltaan. 



       Senioritanssijat tanssivat ja tanhuajat tanhusivat. Ellen ja Mikko Porvari pyörähtelivät kummassakin ryhmässä. 

 Neljä pitkää pöytää oli katettuna ja kaikki paikat täyttyivät. Muutama istui sivutuoleilla ja loput ravintolan puolella. 



       Mirja Kärävä taiteili sinivalkoiset Suomileivokset. Aiheena oli ”Oma maa mansikka, muu maa mustikka”.  

 

75 vuotias Kirsti Kimari juhli miehensä 
Jorman kanssa itsenäisyyspäivää omana 
hääpäivänä (2v). 

Sinivalkoiset värit näkyivät joka 
paikassa, niin pöydällä, kynttilöissä kuin 
leivoksissakin. 

Kuvakokoelman foto, design and text       
                 Toivo Hoffrén



  
  Keittiön luukulta otin kuvia silloin tällöin ennen ja jälkeen juhlan.
Kuva vähän ennen alkua. Vähän jälkeen lopun vain tuo 
keskimäinen touhusi keittiössä. 
Jopa salin puolellakin muutamat olisivat olleet päivälevon 
tarpeessa. Kukahan oli nuorin Katajainen päivän tapahtumasa? 

     Ensivuonna täyttää Suomi 101 vuotta 
  Me kaikki, koko Katajainen kansa olemme 
nuorempia ja pirteinä tallustamme eteenpäin

           Hyvää Joulua ja 
      Onnellista Uutta Vuotta


